
2865. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 41, 30.12.2019. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIII * Број 41 * 30. децембар 2019 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

398.
На основу члана 59. став 7. Закона о јавним преду зе

ћима („Службени гласник РС”, број 15/2016) и члана 
25. став 1. тачка 24) Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/2019), у 
вези са чланом 16. став 6. Одлуке о промени статуса 
Комуналне радне организације „Милош Митровић” 
у Јавно комунално предузеће „Милош Митровић” 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 48/2016 – пречишћени текст),

Скупштина општине Велика Плана на 37. седници 
одржаној 30.12.2019. године донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„МИЛОШ МИТРОВИЋ” ВЕЛИКА 
ПЛАНА ЗА 2020. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Програм пословања Јавног 

комуналног предузећа „Милош Митровић” Велика 
Плана за 2020. годину који је усвојио Надзорни одбор 
Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић” 
Велика Плана на седници од 28.11.2019. године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02334/2019I
У Великој Плани, 30. децембра 2019. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

399.
На основу члана 59. став 7. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС”, број 15/2016) 
и члана 25. став 1. тачка 24) Статута општине Велика 
Плана („Међуопштински службени лист општина 
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/2019),

Скупштина општине Велика Плана на 37. седници 
одржаној 30.12.2019. године донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП 
„ГРАДСКА ТОПЛАНА” ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2020. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Програм пословања ЈКП 

„Градска топлана” Велика Плана за 2020. годину који 
је усвојио Надзорни одбор ЈКП „Градска топлана” 
Велика Плана на седници одржаној дана 17.12.2019. 
године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02335/2019I
У Великој Плани, 30. децембра 2019. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

400.
На основу члана 59. став 7. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС”, број 15/2016) 
и члана 25. став 1. тачка 24) Статута општине Велика 
Плана („Међуопштински службени лист општина 
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/2019),



бр. 41, 30.12.2019. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2866. страна
Скупштина општине Велика Плана на 37. седници 

одржаној 30.12.2019. године донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА ВОДОСНАБДЕВАЊЕ 
„МОРАВА” ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2020. 

ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на Програм пословања Јавног 
предузећа за водоснабдевање „Морава” Велика 
Плана за 2020. годину који је усвојио Надзорни 
одбор Јавног предузећа за водоснабдевање „Морава” 
Велика Плана на седници одржаној дана 17.12.2019. 
године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02336/2019I
У Великој Плани, 30. децембра 2019. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

401.
На основу члана 61. став 3. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС”, број 15/2016) 
и члана 25. став 1. тачка 24) Статута општине Велика 
Плана („Међуопштински службени лист општина 
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/2019), 
у вези са чланом 18. став 4. Одлуке о промени статуса 
Комуналне радне организације „Милош Митровић” 
у Јавно комунално предузеће „Милош Митровић” 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 48/2016 – пречишћени текст),

Скупштина општине Велика Плана на 37. седници 
одржаној 30.12.2019. године донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП 
„МИЛОШ МИТРОВИЋ” ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2020. ГОДИНУ ЗА 
КОРИШЋЕЊЕ СУБВЕНЦИЈА ИЗ 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 
ПЛАНА

I
Даје се сагласност на Програм пословања ЈКП 

„Милош Митровић” Велика Плана за 2020. годину 
за коришћење субвенција из буџета општине Велика 

Плана који је усвојио Надзорни одбор ЈКП „Милош 
Митровић” Велика Плана на седници од 28.11.2019. 
године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02337/2019I
У Великој Плани, 30. децембра 2019. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић

402.
На основу члана 61. став 3. Закона о јавним преду зе

ћима („Службени гласник РС”, број 15/2016) и члана 
25. став 1. тачка 24) Статута општине Велика Пла на 
(„Међуопштински службени лист општина Вели ка 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/2019), у вези 
са чланом 18. став 4. Одлуке о усклађивању Одлуке 
о оснивању Јавног комуналног предузећа „Градска 
топлана” Велика Плана за Законом о јавним преду
зећима („Међуопштински службени лист општина 
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 30/2016),

Скупштина општине Велика Плана на 37. седници 
одржаној 30.12.2019. године донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП 
„ГРАДСКА ТОПЛАНА” ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2020. ГОДИНУ ЗА 
КОРИШЋЕЊЕ СУБВЕНЦИЈА ИЗ 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 
ПЛАНА

I
Даје се сагласност на Програм пословања ЈKП 

„Градска топлана” Велика Плана за 2020. годину за 
коришћење субвенција из буџета општине Велика 
Плана који је усвојио Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Градска топлана” Велика 
Плана на седници од 17.12.2019. године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02338/2019I
У Великој Плани, 30. децембра 2019. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић



2867. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 41, 30.12.2019. године
403.
На основу члана 61. став 3. Закона о јавним преду зе

ћима („Службени гласник РС”, број 15/2016) и члана 
25. став 1. тачка 24) Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/2019),

Скупштина општине Велика Плана на 37. седници 
одржаној 30.12.2019. године донела је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈП 
„МОРАВА” ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 
2020. ГОДИНУ ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

I
Даје се сагласност на Програм пословања ЈП 

„Морава” Велика Плана за 2020. годину за коришћење 
субвенција из буџета општине Велика Плана који је 
усвојио Надзорни одбор ЈП „Морава” Велика Плана 
на седници од 17.12.2019. године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02339/2019I
У Великој Плани, 30. децембра 2019. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Ненад Перић



бр. 41, 30.12.2019. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2868. страна

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
398. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈКП „Милош Митровић” Велика Плана  

за 2020. годину ............................................................................................................................................ 2865

399. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈКП „Градска топлана” Велика Плана  
за 2020. годину ............................................................................................................................................ 2865

400. Решење о давању сагласности на Програм пословања јавног предузећа за водоснабдевање  
„Морава” Велика Плана за 2020. годину .................................................................................................. 2865

401. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈП „Милош Митровић” Велика Плана  
за 2020. годину за коришћење субвенција из буџета Општине Велика Плана ..................................... 2866

402. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈКП „Градска топлана” Велика Плана  
за 2020. годину за коришћење субвенција из буџета Општине Велика Плана ..................................... 2866

403. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈП „Морава” Велика Плана  
за 2020. годину за коришћење субвенција из буџета Општине Велика Плана ..................................... 2867

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840864010. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


